
c=»

VII.



/»IV 1

Tv\

804341



»Festen paa Kenilworth«, Weyses sidste dramatiske Komposition, opførtes første Gang paa det

kongelige Theater den 6te Januar 1836.

Da Stykket ikke foreligger trykt, idet kun Texten til Musiknumrene er udkommen, følger her en Fremstilling

af dets Indhold.*)

Første Akt.

I Værtshuset „Den sorte Bjørn" ere lystige Gjæster forsamlede, der synge til Vinens Pris. Værten,

Giles Gosling, fører en Rejsende ind, og det viser sig, at denne er hans Søstersøn, Michael Lambourne, som i

sine Drengeaar spillede Onkelen mangt et Puds og just ikke efterlod synderlig smigrende Erindringer om sig.

Lambourne, der har færdedes vidt om i Verden, veed navnlig at fortælle om Amerika, „hvor Pengene voxe op
som Koblommer og Vejbredblade", og de Tilstedeværende skjamke hans Beskrivelse af det vidunderlige Land
deres udelte Opmærksomhed. I Samtalens Løb horer han, at der paa det nærliggende gamle Riddergods

Cumnor-Place opholder sig en uug, skjon Dame, og ;it hun efter Rygtets Sigende holdes under Bevogtning af

Castellanen, Tony Foster, der ikke nyder det bedste Omdømme der paa Egnen. Som ægte Æventyrer foler

Lambourne naturligvis strax, at her er Noget for ham at gjore, og han indgaar det Væddemaal med en af

Gjæsterne. Kræmmeren Goldthred, at han endnu samme Aften skal tvinge Tony Foster — med hvem han er

vel bekjendt fra gamle Dage — til at „vise sig den Dejlige". Lambourne faar uventet en Følgesvend. Adels-

manden Tressilian, som har været tiislede under alt det Forefaldne, men siddet afsides i sine egne Tanker, er

nemlig pludselig bleven opmærksom, da Talen faldt paa den ubekjendte Skjonne, og da Lambourne indgaar

Væddemaalet. træder han frem og anmoder om at maatte være med paa Æventyret. Herimod har Lambourne
Intet at indvende, og de drage afsted. — Paa Cumnor-Place ser det imidlertid ikke saa trist ud, som Gjæsterne

i „Den sorte Bjørn" synes at formode. Riddersalen er prægtigt oplyst og smykket, kostelige Tæpper og Vaser
med Blomster omgive den grevelige Trone, og „den Ubekjendte", Emmy Robsart, der har sin Veninde, Tony
Fosters Datter Jeanette, hos sig, synger og jubler i barnlig Glæde. Endnu samme Aften venter hun nemlig

Greven af Leicester, med hvem hun er hemmelig gift, og som holder hende skjult paa Cumnor-Place. Hun
føler sig derfor ikke lidet skuffet, da hun kort efter istedetfor Greven ser Tressilian, hvem det er lykkedes i

Forening med Lambourne at komme ind paa Slottet. Hun havde efter sin Faders Onske lovet at ægte Tressilian,

der er hendes Plejebroder, og denne, som elsker hende trods de Forvildelser, hvori han tror hende hildet,

opfordrer hende nu i hendes Faders Navn indtrængende til strax at drage bort og følge med til Fnderens Hjem,
men hun nægter det og raaber tilsidst om Hjælp. Lambourne og Foster ile til, og desuden viser Grevens

Staldmester Varney sig, som Tressilian anser for Emmys Forfører; idet Varney trænger ind paa Tressilian, og
Lambourne stiller sig til dennes Forsvar, udvikler der sig mellem de Fire en Fægtning, som det dog lykkes

Emmy at faa standset, hvorpaa Tressilian og Lambourne maa drage bort. De beva'gede Optrin afløses af en

Kjærlighedsidyl mellem Emmy og Greven af Leicester. Tressilian, der imidlertid er vendt tilbage til Værtshuset,

faar af Værten det Raad at anraabe selve Dronning Elisabeth om Bistand mod Varney. og fjerner sig, ubenwrket
af Gjæsterne, der med Goldthred og Kirkesangeren Bob i Spidsen hylde Bacchus med Begejstring.

Anden Akt.

Paa Slottet i Greenwich er der Larm og Uro, da det truer med et Sammenstød mellem de mod
hinanden fjendtlige Partier, der gruppere sig om Grev Leicester og Grev Sussex. Det lykkes dog Dronning
Elisabeth ved et Magtbud at stiite Fred imellem dem , hvorpaa hun meddeler Leicester den af Tressilian mod
Varney rejste Anklage, som gaar ud paa, at han har bortfort Ridder Robsarts Datter, og tilkjendegiver det som
sin Villie at undersøge Sagen. Varney og Tressilian træde frem, og da Leicester, hvem Dronningen elsker, ikke

tør røbe sit Ægteskab med Emmy og ikke veed, hvad han skal sige, erklærer Varney Emmy for sin ægteviede

Hustru, idet han tillige antyder, at Leicesters øjensynlige Uro ikke har sin Grund i den fremførte Sag, men i

de Følelser, han nærer for Dronningen, hvilket denne hører med hemmelig Glæde. Hun lover nu Varney sin

Beskyttelse, men befaler ham at føre sin Hustru med til Leicesters Slot Kenilworth, hvor denne til Ære for

Dronningen vil give en storartet Fest. Leicester, som ikke ser nogen Udvej af den Labyrinth, han er kommet
ind i, bestemmer sig efter Varneys indtrængende Raad til at sende denne til Cumnor-Place med et Brev til

Emmy, hvori han anmoder hende om at komme til Festen paa Kenihvorth og optræde der som Varneys Hustru.

Han søger Trøst hos Stjernetyderen Alasco, som spaar ham Rigdom og Storhed. — Paa Cumnor-Place hengiver

Emmy sig til sørgmodige Betragtninger over, at hun, der er Leicesters Hustru, skal leve som en Fange; men
hun trøster sig dog snart med Haabet om, at hun inden føje Tid ved sin Gemals Side skal drage fri og glad

*) Æmnet er som bekjendt hentet fra Walter Scotts Roman »Kenilworth«; paa Weyses Opfordring forandrede Digteren dog det

oprindelige Textudkast saaledes, at Handlingen fik et lykkeligt Udfald. (Se »Mit Livs Æventyr« af H. G. Andersen, Side 101.)



ud i Verden og gjense sin gamle Fader. Da modtager hun Leicesters Brev, som sætter hende i den storste

Sindsbevægelse: hun oprores ved den Tanke at skulle udgive sig for Varneys Hustru, erklærer Brevet for falskt

og nægter at folge med. Da hun yderligere ængstes ved Fosters Adfærd, begiver hun sig i Forklædning hemmelig

bort for at komme til Kenilwortli og der finde Beskyttelse og Forklaring hos sin Ægtefælle. Hun kommer paa

sin Vandring til en Plads i Skoven ved Værtshuset, hvor Folk fra hele Omegnen, Haandværkere, Borgere,

Bonder og Gøglere udfore Sange og Dandse som Forberedelse til Festlighederne paa Kenilwortli, og henvender

sig til Skolemester Holeday, som tilligemed Dværgen Dickie tager sig af hende. Det ser et Øjeblik farligt nok

ud, da Foster og Varney ere paa Spor efter hende og soge hende i Forsamlingen; men deres spejdende Optræden
vækker almindeligt Mishag, saa at de nodes til at forfeje sig hurtigst mulig bort. Den brogede Skare bryder

nu op for at drage „til Kenilwortli, til Glædens Fest".

Tredie Akt.

Paa Slottet Kenilwortli ere Festlighederne i fuld Gang. og Sangen lyder til Dronningens Pris. Emmy
træder træt og udmattet ind i et af Slottets Værelser med sine to Ledsagere, Skolemesteren og Dværgen, og for

at underrette Leicester om sit Komme og liere hans nærmere Bestemmelse, skriver hun et Brev, som hun beder

Dickie at besorge. Da der i den festlige Musik, som hele Tiden har lydt udenfor, pludselig blander sig

Klokkeringning, Jubel og Skud, iler hun til Vinduet, og da hun nu ser Dronningen og Leicester ridende ved

hinandens Side, foler hun sig end mere forladt. Tressilian, i hvis Værelse hun netop tilfældigvis befinder sig,

kommer hende deltagende imøde, men hun afslaai- hans Bøn om at folge ham, og da hun derpaa tillige ængstes

ved en plump Tilnærmelse fra Lambournes Side, flygter hun ud i Slotshaven. I en Grotte med et Kildevæld

bliver hun her set af Dronningen, som tiltaler hende i den Tro, at hun — i Lighed med Festens mange
mythologiske Fremstillinger — forestiller en drømmende Najade; men Emmy synker ned for Dronningens Fodder

og anraaber om hendes Beskyttelse mod Varney. Ved Emmys nærmere Forklaring vækkes Dronningens Mistanke

og Lidenskabelighed, og hun fordrer Oplysning om Sagens egentlige Sammenhæng af Leicester, som tilligemed

Lord Burleigh, Greven af Stissex, Varney og Flere har nærmet sig. Under den Forvirring, som nu opstaar,

idet Leicester undslaar sig for at give nogensomhelst. Forklaring, Emmy vedblivende paakalder Dronningens

Naade, og Varney erklærer sig for „ene skyldig", befaler Dronningen Lord Burleigh at fore Emmy bort og

sørge for hendes Sikkerhed, og A'arney benytter nu Lejligheden til at. erklære, at Emmys usammenhængende
Tale og Nægtelse af at være hans Hustru har sin Grund i, at hun er sindsforvirret. Dronningen, som nødig

vil tro Noget, der kunde stille Leicester i et ufordelagtigt Lys og navnlig bringe hende til at tvivle om hans

Følelser for hende, er hermed tilfredsstillet og fortsætter sin Vandring gjennem Haven for at betragte de mange
Seværdigheder. Varney meddeler nu Leicester, at Emmy var flygtet fra Cumnor-Place og advarer ham
indtrængende mod at aabenbare Sandheden, hvorved han vilde kunne forspilde sin hele Fremtid; desuden søger

ban at vække Leicesters Skinsyge mod Tressilian ved at fortælle om dennes Besøg paa Cumnor-Place og Emmys
Ophold i Tressilians Værelse, og dette lykkes ham saa godt, at Leicester udfordrer Tressilian, som overvindes i

Kampen og styrter til Jorden. I samme Ojeblik kommer Dickie med Emmys Brev; Leicester læser det og

erkjender, hvor liden Grund han havde til sine Tanker om Tressilian: han mindes tillige, at han for faa

Øjeblikke siden i sin Vrede havde tilladt Varney at handle som han vilde med Emmy, og indser Muligheden

af, at dette vil blive misbrugt, hvorfor han byder Dickie at hente Varney, og efter at have bedet Tressilian om
Tilgivelse og meddelt denne, at Emmy er hans Hustru, iler han til Dronningen for at hugge Knuden over med
eet Slag og tilstaa Alt. Varney, som nærer Had til Emmy. fordi hnn engang har forsmaaet hans Kjærlighed,

har i Virkeligheden ikke ladet Leicesters Ord falde til Jorden, og i Erkjendelsen af, at Emmy maatte betragtes

som en absolut Hindring for Leicesters Lykke, der atter var Betingelsen for hans egen, fatter han en Plan om
at rydde hende afvejen. Ledsaget af Foster begiver han sig til et langt, mørkt Galleri paa Slottet, hvorfra der

er Opgang til et mindre, som forer til det Værelse, der er anvist Emmy, og gjør ham her delagtig i sin Plan,

hvorpaa Foster dog kun noget modstræbende gaar ind;, han viser ham en bag et Helgenbillede i en af Pillerne

skjult Jernlænke; denne staar i Forbindelse med en Falddør, som er anbragt i det mindre Galleri, og naar der

trækkes i denne Lænke, styrter Lemmen ned, med hvem den bærer, og Døden vil blive den uundgaaelige Folge

af Faldet; da Jet er saaledes indrettet, at Galleriet vil styrte ned med det Samme, vil det tage sig ud. som om
Ulykken var sket derved, at det var bristet af Ælde. Planen er nu, at Varney skal lokke Emmy ud ved at

efterligne Leicesters sædvanlige Tegn, og at Foster, naar han derpaa hører Trin deroppe, skal trække i Kjæden.

Skjæbnen fojer det imidlertid saaledes, at Varney, der selv kommer til at passere det nævnte Galleri, falder i

sin egen Snare. Da nemlig Foster, der har ventet i feberagtig Spænding, horer Trinene paa Galleriet, tror han

at have overhørt det aftalte Tegn, og anser Øjeblikket for kommet; han trækker i Lænken, og Varney styrter i

Afgrunden. Det stærke Bulder henleder Alles Opmærksomhed paa det Forefaldne, og Ingen tvivler om, at Emmy
er blevet "Ulykkens Offer. Leicester fortvivler, og selv Foster gribes af Anger over sin Brøde. Men Sorgen

forvandler sig til Glæde, da Tressilian forer Emmy ind, bærende hende paa sine Arme. Tressilian vil dog ikke

længere dvæle blandt de Lykkelige og tager vemodig Afsked, medens Dronningen, som har bekæmpet sin Harme
over Leicesters Tilstaaelse, offrende sin Kjærligheds Drøm, giver det nnge Par sin Velsignelse og saaledes gjør

Glæden fuldkommen ved Festen paa Kenilworth.

Af nærværende Klaver-Udtog er første og anden Akt udarbejdet af Axel Liebmann, tredie Akt af

Otto Malling.

.
Weyses Portræt er skaaret i Træ af H. P. Hansen efter en Originaltegning af W. Marstrand.



INDHOLD.

Side

Ouverture 1.

Første Akt.

Nr. 1. Chor: Hvis Sorgen mørkne vil dit Blik 12.

2. Vise med Chor: Brødre, meget langt herfra 16.

3. Kvintet med Chor: Hin Skjenhed maa jeg kjende 18.

4. Duet: Glæde, paa din lette Ganger 26.

5. Arie: Hvad Hjertet her sig klynger til 31.

- 6. Kvintet: Afsted! du skal mig folge 37.

- 7. Duet: Du, Kjærlighed, gjor Hjertet glad 51.

8. Chor: Bacchus er den storste Mand 59.

Anden Akt.

9. Chor: Hævn og Harm i Hjertet brænde 63.

- 10. Arie med Chor: Fredens Palme huldt omskygge 66.

- 11. Chor: Hil dig, vor Dronning! Paa Land og paa Bolge 73.

- 12. Arie: Ha! Tvivl mit. Hjerte sønderriver 78.

- 13. Duet: Naar Natten stiger, Himlen dog 87.

- 14. Arie: Ungdomshjertet vil sig glæde 91.

- 15. Finale: Dejligt dufter hvert et Blad 99.

Tredie Akt.

- 16. March e med Chor: Glædens Jubeltoner stige 143.

- 17. Harmoni-Musik 147.

- 18. Duet: Ha! jeg ser det — bittre Smerte 150.

- 19. Chor: Lystigt afsted! fra Bjerg og Dal 159.

- 20. Sextet med Chor: Bort herfra! du skal mig følge 161.

- 21. Chor: Hil dig, Dronning! atter mild 178.

- 22. Terzet: Ha! Dudleys Hustru! din hun er, Forræder 181.

- 23. Arie: En Kraft mig gjennemstrummer 190.

- 24. Finale: Nej, jeg kan ej bede 195.
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Krostue i „Den sorte Bjarn."

Allegro moderato.
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N22.VISE MED CHOR.

Poco Allegretto.

Lambourne.

aig P^'jip e §ÉHÉ Éi £ lp

1. Brø _ dre, me . get langt herfra,

2. Der gaar So . len al.drigned,

3. Bør _ ne . ne de le . ge hver

4. Brø _ dre, hver som gaar herfra

o _ ver saLten Van .

stegt er hver Ka . stan

der medGuld.Sol . da .

o _ ver sal. ten Van _

.de,

.ter,

.de,

rej . ser

der er

hag _ ler

Rej _ sen

sig A .

Al. ting

det, saa

til A .

3> fe^ I ^ j-, \? u^m^åvM£—i-
X

1. me . ri . ka med de gyldne Stran. .de,

2. Kjær . lig-hed, Kil. der. ne (ham .pag. .ne.

3. hag . ler der hol.landske Du . ka. .ter.

4. me . ri .ka vil han al.drig ban. -de,

Bl/5
"

det er der, Fugl Fø _ nix bor,

Gier man der sit Hjer _ te hen,

Ga_der.ne,tænk hvil _ken Pragt,

hangaarop i Fryd og Guld,

Guld og Selv paa

faar man strax to,

er med Sølv.mønt

og slaar Dø . den

J) M. VII.
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1. Mar

2. tre

3. tæt

4. ham

ken gror,

i - gjeij

bro-lagt,

om_kuld,

og i Sko . vens Skyg

og paa Mark og En _

og i Sav _ ne kom .

der det Slag for _ n«j _

~^i i tir 3 1 M\ j. H

- ge steg . te Du . er byg . ge!

_ ge blomstrer der kun Pen _ ge.

Lom _ mer!

Lej _ er!

Oh.

_ mer Guld i Al _ les

- er, det er ba . re

*m *
é- -é- ji ^

+ -3-+**t
^

cresc. mf
-* *

m ^m øåé*
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Goldthred.

m r^^M m-#-=-

ifc

Hvor fry . de_ligt! Gud, hvor det er ny . de -ligt!

s

Ska_

Bas. 1.2

de, at me _ rii _ka lig _ ge skalA _ m« _ rii _ka langt her . fra!
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NQ 3. KVINTET MED CHOR.

Allégro con brio.

m i i '-

Lambourne.

£ÉÉi t ir,

Hin Skjøn . hed maa jog
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/str.
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Tressilian (afsides)

y P P C frte± i r . y p

Ha! det maa væ.re hen _ de, hun

3ES I
1 1 g | j i

f~# k ^m
ti

er da fun.det nu !

Goldtbredm mm si i y F^~J* ^=#j=?
221

Jeg veednok, hvad der van -ker, og hvad med ham vil ske.

D. M. VII.
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Tressilian.
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i
i^^ ^É ^£±

Gud, hvor init Hjer.te ban. ker! dig, Ein_my, skal jeg se,

2^
dig skal jeg se!
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(tråder frem)

Blod! uiirf E . ven_tvr be _ ha _ ge og dri . _ . stigt Ungdoms . mod. _ .* • es 6 6 Lambourne.

^ i i g
Saa.

S É l
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r É I
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man . _ fe, der vil fol. -ge, kan gjer _ ne kom - me med!

l'U^I-l
g r Lir
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Gosling (til Tressiliaii).
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tftm p

Jeg vil Dem ej for . døl _ ge, De kommer galt af . sted!

Ten. 1-2M ^M 1p"g"

O
H
O

DenFrem_me.de vil føl _ ge,

m i iiJi é j>s ^V
Den Fremmede vil

Bob.

f r JJ)m p ^m^
crese.

Ung _ dom og Daar . lig.hed!

P g É

I

É 1 1 p ^p =£=£
T-r

han kommer galt af _ sted,han kommer galt af _ sted!
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Bi.

Hin Skjøn _ hedmaa jeg kjen _ de, jeg har ej Frygt ej Gru!
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aaaa'; idBW es gag SIS*=m
^
iig I Hl

Str.
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Tressilian.
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dig skal jeg se!
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Tressilian.
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Vi gaa tiJ Ciun. _ nor Slot!
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sammen
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til Cuinnor Slot!
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Jeg si-ger A_ . .men, A-

Gosling.
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Jegskjælver alt saasmaat.jegskjælveraltsaa smaat!
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Slot! paa Daarskab følger Skam_men, jo, det vil gaa Jer godt!
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Daarskab frygter Skammen, det sik-kert gaar os godt!

nv m r ly^y B j < j p
Daarsk an frygter Skammen, det sik.kert gaar os godt! Vel.
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Jeg skjælver alt saa smaat!
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Vi vandre sam . men, vi gaa til Cum . nor Slot, vi gaa til
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sam. men til skum.le Cum . nor Slot! paa Daar . skab ful.ger Skammen,
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sikkert gaar os
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godt,
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det sik-kert, sik _
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sikkert gaar os godt,
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jo, det vil gaa Jer godt, jo, det vil gaa Jer godt,
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NQ4. DUET.
Allegretto vivace.
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Glæ.de, paa din let _ te Gan.ger v5l jeg fly _ ve rask af. sted

!
Sko-vens vin . ge . klæd.te San_ger
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Emmy.

'Ulf pir fcr r p
é' j^-SFg^*

han vil hver harn _ lig Sjæl be . skyt-te.
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Blom. sten duf . ter,
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Emmy (fur Spejlet).
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Glæ. de! i hans Arm jeg i . ler, Fryd be _ vin . ger mi - ne Fjed! sa . lig ved hans

,
Jeanette.
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Al . le Eng. le Dem led.sa.ge, brin - ge Hjer _ tet Fryd og Fred! Sor . gens Skyg . ger
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Bryst jeg hvi .ler, sa .lig ved hans Bryst jeg hvi . ler, Pa _ ra . di _ sets Rn .gel smi _ ler

j i^ni i i s m
tp=e * a P^ #—

#

i
de for . ja . ge! Li .vets ly _ se Frem -tids -Da . ge al . tid aan . de Kjær. lig . hed, ja,

y^p
-^ m s ø m ±—s Jf é

i^3feS 'Ef* >F
r nrfdin

^M: m&
* I

tf Z_g l<

I
* A33. -*_*_^^

*
p g i l f u-fg

til vor re . ne Kjær . lig . hed!

p i i^j»uj^
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Glæde! i hans Ann jeg i _ler,Fryd be_vin _ ger mi.ne Fjed! sa _ lig ved hans Bryst jeg hvLIer,
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N°6. KVINTET.
Allegro con spirito.

Tressilian.
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du skal bio _ di.gen be.de!
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blå _ de, du skal blfl . de, bio .di.gen bø .de, bio . di. gen be.de! Straf, fen du

5

ru i >4£

HWW. :^S m¥
5S #^-#

4: røiy
SU-« ^P S

H* 5

J J, V— —i-

-^ 233

?r* ^3fc

m<t m==^ -T^

£
Straf _ fen du ser! Du skal bø.de!

^3 i B
i r ip-friri

Straf . fen du ser!

_j2

PS

Straf . fen du ser!

£
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Allegro moderato.
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-*-*r r^

i
i

5- g
b —

a

^É=^=É ^ r as E S

^s S s
^a

^* 3? ^B
r? ^r

| g i IT 1

1

-#

—

ø-

=,' # -s

I a ÉEÉfi
# #•

^= 2= p¥^ $ ^ t— j>

Jf

DM. VU.



N? 11. CHOR.
73

Allegro con brio.

# T ø i &PS * ø- Æk
£^!£

3>mS:
Chor af Hoffolk.
Ten. 1.2.

f
*±m

V P^f

É*#PP i
i p g c ÉI

i^ P*
Hil dig, vor Dron.ning!
Bas.

hil dig, vor Dronning! Paa Land og paa -g*

ÉEÉ* p£ p ^!&±

gl££U

|cre«(?.p '

Land og paa Bel _ _ ge to ner dit Navn! Sej _ er og Ju . . bel

gg r <

d. M.vn



ri\

i £Ei ,'i lu'V 3t
9 é 1^

er i dit Fol _ ge, tol . ke din Hæ _ der fra Kyst og fra Stavn!

-g g-
•>'
J'J J J r r i "r r T^-

hnfc&flacete

P^

S3 •

I
g *̂==^ feffrf?

/
m

f *M i 1

JpIp
g
it

I*
P^fe^
S^

i
i—

*

*# ^=g^2=1
2 P^=f

i
j»j, £ i

-i J

IH - Je,

*

tf f l
åå

J- >J J
f *

r r v-r r FF^
Sej .er o^ Ju . . bel er i dit Eøl . ge, tol _ ke din Hæ _

#^=#T

ÉÉÉIÉÉÉ
r p»r

'

J
g p 3t

, der fra Kyst og fra Stavn!

35 £^P#^ #^-#
T

4 S ÉS Ifc
SJ^ ^ 3£y~^

*Kl,*f:fS fe
f»%=»=p »« pegi

5

^

5*7 -i; V

¥
^4-

f^
EEfcSEiS

:?

D.M.VJI.



75

£ -»—i j^wm f^f :h:

Troskab frem _ bæ _ rer dit sej _ ren _ de Ban. ner, kæm . per for dig,

5 J. J'r ir J i g ÉÉPI zz*
zs

V

sfe ^mmm^SS gjÉÉ§p
p^rrm/°

F

^E rf fi" ^F̂̂ p 3E=* jC2 iJT ^?
ri;

i
s =p=

i
£ i j irr rg Mi

kæm _ per for dig. Tro _ skab i Fred ved din Tro

,

ne

PS m ^m-JOL

mmB g- *

»

n å
i mw^m i * j g

k5
pr

3
1

1
^3n, rr-.

"if

^4=HH å S53^ *-H S=?
7 .^T^* 5 * p u "» z:

M
BÉEEgf^ !;«* t # e £

stan _ der, stærk, som i Krig, stærk, som Krig!

P w^m -6h mmi-

påi Mtz^=*=2i=*
lf-+

f
^

*tøj^ s
f-*1-

#*• *
eresc.

p̂ I

v ja S
/

i J-l JTJ r r s
~: o m

D.-M.VH.



m -0 0- i 1 S gM- ' f gp J

Hil dig, vor Dron _ ning! hil dig, vor Dron.ning! Paa Land og paa

P » É=^3ES
i ^

-Q-Hr 9 # o »

PPø ' ø ø fW^tm o=5»=a

4
**y *>

^5fe^ ^ 4

P
-i* :<
mi f. i ^nr 1 1)1 7-V i ir

* *—

i

*

—

U

^a j. >j^^ 3 - B
Bøl . ge to . . ner dit Navn! Sej - er og Ju bol

P^ #F ^^
r r

#^-

V

^ £3̂^ (S -«-r-#-

É§p p
*

—

* »•-

cresc.

v :

l\> p- i

if tm
/
%

»</
V ^

l
Ib-ri- lu*

fe*rq^= @=S<-<

<^ r .f < i e {
iT tiy^N i

r
hh | i f r

i if *

i dit Fol . . ge', tol.be din Hæ.der fra Kyst og fra Stavn!

d.m. vii.



77

IéS
Hil

5§n

dig,

É

Ltt f
? y i

hil dig, vor Dron . ning! paa

i

^"j^r* «=*«£*—*- S g ; f i
g:=e

e ep^É
H •—i* ^M *

} g 1) g y
*-»

i ^=^ Pi^-i—

E

t=y:

r*fi^

i* ^ ?
Land og paa Bel- . _ge to

.

_ ner dit Navn!

g r g r 5 jgpi
fif ffffff

LU LIJ L£ =

H8-S- iimm ø ø \

»

mm* ^m W
w -^—

#

«J

I
s B * *^-

S^ *

?' *P

* «.

i

USg g m m ø ø ' ø i'*>—•-

Pp-*-m mm
m P i

, f f'f fea
tibifÉiÉ

fe£y—^^ :»-y 5 S 'gF^

i itÉ 14=1
i

#m sp ^
p ph #- g k y =^ i e :g

—

t^ ±:=*^ as:
-9-

n.M.va.



78 Leicesters Værelse.

Allegro con spirito.

fc

i
i

N2 12. ARIE.

?r r r t ^^ i
,

*• ø

3^==?
^EEe «za> frr y^rrF^ % >**^spq-

y
eregf.

^mwm a*
2=*

i | f

é
ff
^ hi—#:-#

^^ » »r ' .r—

w
Leicester.

I nrw.Jin± =^If=*W
Ha! Tvivl mil Hjer.te søn .der .ri . ver! Hvo dæmper

££ 3^J|gg* B S ka^f- » »U PSSF P
t^ wæ$S

»/

P3EPf
r—r^

^ 5̂3^^ prtff, yffiny >—+ ^zTTyr

^m #• ø _#.

; # s *
*^—

^

hvo dæm . per £tor . men i mitStur . men i mit Bryst?

e;

01).

n *S ^ Æt. S M Å
ø^i* " 735 ^;jhr

^i i
dolce

t*

^ fe ^
k r

B^J£ n^= f 7

^ 3fc3e£
Bryst? Hvor er et

ééfcrf:

f pf^^4
V Tf

-f—

F

i
*««

^-* y rr*

i
Vs ft J^h i bf

» j
g 7 g^

/^^m .*» *^1
DM VII.



79

*-r r r r , m é ip*mm p
\> . 1 ^ " ^^ p—0-

ælEEl
-ø*—ø-

nt
T P >

i

himmelsk Lys, som gi _ ver i Nat .tens Mer . te Haab og Trøst og en _ der Kam _ pen i mit

K -. i
.
J~- .*.

1 ^ * »: #„fff
~y-y-

*# g ggg ^
5 4 . s^ETC? "F

9S É i
«r

§£é5 «=+ < • » ih

*t*f
Sf*« * s?

1 r n | JO l

f gi£É * *S
r r i' I

Bryst mel.lein StolLhed og Kjær _ lig.heds Lvst? Hvor er et

i
m± fj—&-

mf *
m

i»
t"

ss-

M
dolce

*=
Tf 5=^

^fe É fag"T^

i
I J i P i r^inM

22:

himmelsk Lys, som gi. ver i Nat-tens Mør_ke Haab

j'jJMl'fl'ft
± s

og Trøst?

p±£ff «^^P ffil

^"V ^

3BE i & Cur^ =j£=^ FTpet

if>rrR
i

* s^^
piPfppgpi aa fcfctiF

4 ^
y»=^

eresc.

øøøø
gjÉ

4jt p p p p £
/
^W

ffg SI s 3=3*^^Wf=f P o

f frø8 5 ZL

I) M VII.



80

Andantino.

g i i^ r p i r "pp Jl
i^p: pf

i. Du stil _ lo Dal, som sku

2. Du Bæk, jeg smi _ led o _

.ed min ly . se Blom - sier.

.ver i barn _ lig Muu . ler .

31
ø é

:8

#HJt#

HE£

dolce

* S '

E

Fag.

Ml
*-«

r?
SE

/>

Vel.

S 3

fftE
É^ æ

$ed.
^<É

y é g

i. Haar?

2. med.

«H|1 £ ^

]>

f>V/.tf:.-y i *£egs I
p

Bl. eresc.

~*W I
Ki w/*

dolce

^
^P S fe^ il g i g :

d. m. vn.



8.1

p i lup r p | p p
J^ iJ 3

p r
£

Ak, falsk er Høj . heds Klip

.

1

- pe i Dy. .bets stær. _ke

i p i g i
Strøm! Thi kan ej Hjer. _tet slip

m m9—i—

«

I
_ pe sin

^ —^SB fe*
«/•

"V*«- w
/»

TC^ "T "»" T

^ ) h |Sl
rr

å
is

f^>- /,£:=
Cor.

IÉgÉ ^^ ii ^ S v

dim.
^

fv(rt
/»

£
s

b
<£«>.

s w sp ¥=£=^ y g =É3Efe 3^
«rt.

DM. VII.



82

Tempo 19

j'^'pr^ i Lrr^ ^ji
i

J- J-j
j

pp
Hjer.te sen . der. ri . ver! Hvo dæmper Stormen i mit Bryst?

i ^te m
t . -rtw^r^f

7 ( & 7 3Eg^ S3̂m
ss

v
^ a v

g £P

i =4 É
hvo dæm _ per Stor _ men i mit .Bryst?

ii^fhM j#rj p^ SÉHÉÉ
crese.

««f y^ ucresn.m j
y

pps *f

Ijf y^

yg^

'

»/l

s p^3Æ
f=fV—^—

#

^3 *éé ki±
3?*- *

1

'
i f y

Hvor er et him.melsk Lys, som gi. ver i Nat .tens

*
i

J tf J g il
1
a/i r

bl.

Si ^^ 1

f=far r?

m p *
i—t m

m rJ&-

f
«=*-

^ P^Pns • » 5

f J- H" pl
r
g J'JMY" p j J 1 i' i' ^̂

Mør . ke Haah og Trast

±

PI
-9

s e-

S^ rg en .der Kam .pen i mit Bryst mel _ lem Stolt, hed og

t

m j^-^

y*

=£

?

r- #
DM. VII.

5^
P II

±



83

I "Eb J

Kjær. .lig . heds Lyst? Bl. mt m&fV:
JHE

*w/

f*

m * B

PFr J l p i mp j^EEi
Hvor er et himmelsk Lys, som gi _ ver i Nat -tens Mør.ke Haab

Sk r aaite^i ,^^=fp PPI s ^
og

ffig?æw ^ r T
-
^;^̂ iP ^ g^=tr==^

££S
1

* r=&r-u
Z»iiJ.JJ.JJ-3g

F-E/M/
Ø mØ » •

jtrf-ipPjiFi
«jgj

Lr^ni &amts §J^ i p£

*^ ^£f • «| f E f, JSJ^PS FPP ^^F f-
o fly, be _ daa . ren - de

å.

bort

Ms=?

fra mit Øj _ e, be . daa. ren .de Sy _ rier!

\ h risQ ^p fcfcÉ
£/

* a j=z

ggP^ fe ^
1 -K^

jS y P y~P
i ^-g—

^

s
D. M.VII.



84

I
hh r'r t < i=*^W4*

ØVM •
-,

-f-
^ » V M * -+-W- *;

r l uv^upi 1

Sy.ner, o fly! Jeg sku . er et Lys i det Høj.e, en Stjer. ne bag dtem.ren.de

ti* . % tkP3 si mm m mm& m-o?

-j<% i Uh
p d=^

cresc.

g g
-6^

£ r r psf r ^

i
Mp t©-

r
i

r p p r p

-*—

©

ét—p—
i rr

jeg sku - er et Lys i det HøjSky,

$
um ^ m 4p-itw •- •y. ø •

e, en Stjer .

g g riTi,)̂5^5
F=*

paftlm $§ ^SrJ # m *^» p
ZS

fe

^¥^ f^5^ æ=
2 ^^ ^*r

I

. ne bag da?m . ren _ de Sky.

tf, 1 . , J^ '
*

Af

S P*
gfe i y,r>J se3/ ' ø-

=e*= f ^t

5HHP:
: ubS ^=^ j=^g?

g ,- r
£^=£P

* *
£ -e-

v

Allegretto con brio.

^m m •M cj^'U- '
H^ f'øLii'^mu » Eg

sted da med Mod! Ha! le . der min Fod, I Nat _ tens Iy.sen.de Ter. .ner! Ro.

sUW-m

^Mgag
32331

i

a
ur* rJTs'i^ljg=ai»g m

£ ^

^s

S
D. M.VII.



85

Måm m ^pOf'Mi" »pijprnj^p
vin _ get og fri, paa svim _ Ien.de Sti, jeg fol. ger de e _ vi.ge Stjer.

i
dfe mssff

±±± mm fe f# «̂
^fei

J>
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Biî p ttft

* T T-

s ^Hi * -* * å it 8 V

«r
? e

cresc.

^
Hjcr. . tet syn. _ ger sit „Juch.hei! med de an_ _dre Fug. . _le!

å s * H=f=# å pp 5EÉ

Æl U.S.*.«.* $

D.M.vn



10X

Allegretto.
Dands af Zigeunere.

m ±tt ø ø *ø < ø ø
JL M\ M. Cm. •

g * ? -04—f-
>

~^m 0*0 ømø *iø

+£ &

nr
\ hu tt * *£ * ^£# £fc jgg f*S ? s=s=JØ-WAØ-l Wm s= sp=^=u

^ J s •

fa i*
feSÉ £ tfHf tf* £, 3ÉE

W

^^m w*FT

ws %££ 1
crese.

m-#—#

Wat t^m æ=$^^r^w^^mi

•gSSJ-
ffi £

^g^jfg

i
åfrfrr i'WTH^Ét

Pi
"?/* -e

i S 8 Æ "̂**-5^ /,

iåj|
1

^=*=-
» ø jø

m
* øø

f*^t fcS:w
* #•

~^#i>-V-^Wf^^ iF3-^ J=£ a S Æ Æ *# • *»

S^J fcggfcÆ m m i f-ø-H—ø-1—i

—

m—\—i

—

i

t04 Æ.n CLl
±2.

-ør-im*4 **» f P=£ -0-0 %M M. Æ Æ.mw B )'T U 3̂.S^

I) M. MI.



109

D.M. VII.



110

m 1 1 tJ

-̂^ -i » ^ »
i*

g m \ F i* i—

»

-A ^ iS&=^Lfl LiT I^P rø Qf
5 g g |

S
# 4*S t_#

IÉ
i £ I 4*

gjgpEJ B r B y s*==^
f r
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Allegro con brio.
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Almindelig Bands.

Allegro.
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Slottet Kenilworth.

No 16. MARCHE MED CHOR.

Tempo di marcia.

Harmuni - Oicliestcr hag .Ni enen.

S^ ± t £ fei*4:wm %?É=I ^a 3e* ^^mT

iHe

F
y

j
T

^
Jg

J9J3JS

^3^

^^
s 4

:fc£

JfflAflJ
| h
,. ft*l&fe

<

^^ f^#

ES : å^gm^H yy y vy P=* ~«rj7

F
Chor (bag Scenen).

fe , JU:

sti . «•

j=^
i
R#3*

f
p

i f pf ^
til vor højsti - ge

4 i

Alt.

Glæ.dens Ju

Ten. J) _^ _J.

liel _ to . ner

P g g* J J E^å ^M^£-glr p 1s
Bas/

,^EfcÉ

sp£

/

fcfftfl ,ffl

^ Si

frj.fr ff

^

- tf £ fri*

^fe*#-^1*

fe^a F
2=^*=3

O^lfv F̂^
DM. VII.



\h\

i& >
S Ju. j>j ry

'g H r P^
=4

Dron-nings Pris! Glæ-dens Ju . _ bel. to . ner sti

'•
i H
£= &W'

_ ge til vor høj . _ e Dronnings

Jfce

fcÉ
r * yf pr Mcrene.

sti . ge^ =»Se
_^^_

^m CP68C. -0- ø 5*^
v^*

-*—— ^^ n^FW
m

'' rrh'L/ gp^i^^u-

^—#-

=#=s
2E

FP f r rfr pr
Pris,

S j=fr

til vor hoj_ _e Dron.nings Pris, til vor høj

i
i
r i i ru

e Dron.nings

^BE-

.? <~f

Mm^m^it^ ffljaau BagiaS

D. M.VII.



ÉHÉÉ
mf

i
U5

il i
cresc.

W^.^Ft Pé
VI Kjær

P^J J

lig. hed

Ss
„^ cresc.

-> i. , i—i i ,f ' s t i-
:

11 # £4

—

:

^yxh^
f^##=^

En -gel-land dens Pa - ra_ _ dis.

3S

Å^*t^:ljjf:*p:

D. M.VII



146

i^ ±±
sti ge

r p r P
t

j j H
Ju . . bel . to - ner

1

1 ,

r
sti . ge

*

?^p5f

P7
til vor huj _ e Dron - nings Pris'. Glæ-dens

'j J J J i ii i«I?,
a

S I? £ ^
#pMfg^^
^^ '1

*:

f -Ifljffi 'ii

i

ir

^E^f-f

m* m
•

f
.

fy: «f-

wmmm V
^¥f?=i* % 2=i=fc

7» "T

srHhl g -Mkh*-fi j
i

3 ii éé?r 'r pr r
Ju _ bel _ to _ ner sti

J. J)J.

p r r t ff
- ge til

g
jffl#_

vor hoj - _ e Drori-nings Pris, til vor

2-

i

r r r
' [p^ff

garj .. r-a b SSM
7 gS f

Æ^fi

\ cresc.
sti . tfc

i£Éff¥
m^=#fcg

fe?^js*?sÉg^ 3E

arene. A»

PP £

/'

i
SM*
;:

"f.

gÉ É Éi^—«?» * #fe y-M

—

>

f

,

1. J. ^ J J J
, J

D-M.V1I.



N° 17. HARMONI - MUSIK.
117

Allegretto.

^^ f
, i *-p-

%
+*

Harmoni - Oi'cliester liajj Scenen

iåå u± 5 n
-w P- m f

£ S rrfti ^
^•it—

2

^

É
g r* r . ff i* ^=rg

i&

P
^ c ., f/tr*:»— »—

*

-—

s 'C
gjfe;

E^ li £:
j» dolce

f
±± PÆytre fyri

i
g
J^Afc

tf**

É & ftpgpgg
h^ #?f? * *

* £ g « ?i

I# ^ P » * 9-

¥

3 i F
r-

g=rfcgie
LJ )^Pt

fcgVi

æiE»S* *
e

d*
å

F

^=^ -»—

£

é=Æ
; ^i'^ityf

§s

**.

s
i^m

É
jt> <fo/ee

^
tffff

f-T

7 P
D̂. M.VII.



148

D.M.VH.



Æ5J3*S&

14o

M.

n.M.vn.



150
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îlps S £3=

f É 3 ? P
f y ^^ £

her er mit Mod! Stor

ijlli p i i

"r- É i r S f F
p g iE

Du er et Siv for Vin . denes Spil! hvor er den Eg, du hæl . der dig til?

SF JlrU
l

^S WM » s*&=m *^S
j*^*:

cresc. w
1 m j

> *^ ^ #r

^f^~p E^-f—

i

tr
« tv

;*

o_ver Si. _ vet let fa.rer hen, Em _ . my i Him . len ej
r

—

t~
er en

n.M.vn.



154

Andante.

Im -r-k-

Ven!

Tressiliau.

I -
* i i i. I • å i .1 i i _ n • * - 1 _ J .

y * y

\el, saa bliv! jeg kan ej ha_ .de, ak, og ej for . la . de dig!

ÉHi isÉÉÉPPPI

i
&*fc—<$-±

^BS
S^g

s
»</_

ff

i
s ^=*

*j*

te _-__

IS^T
m/S

5*tt=*$_!. ' »
wi

Emmy

i ^tr^w^ r^ i

r
j i

^

rT^^wT ^E
Ven,duvilmigej fur.la -de, du vil mig ej for_la.de? nej! ritard.

rr\ h
>_ i S g §m zrt=if1 %m

Jo, naarduer lyk _ . ke_lig.

tS=Æ T\

S etp=@9!ft J-H-p^ 5 i y / «. i y

F r *#-» 9~B
u
/

s#= 2*—ar^
-

** fe
ritard.

p

Sff1

»/

^-^-^ ft

»»/

r^^ ^ É /Ts

3 _S=É1 *=*£* yx g

t|?# ^
Molto vivace.

^T-r^*
s /

Éfg£
«.

*fe pp ma
-#—»-

s
2*=*=* g r

pp ^É «£a^ *pift-e-6=H» ^^ép # y g

cul ted.
&

i$F#
_L_____JQ^©m £ ÉÉH

•*• -*-
#=^ *

m F^

3S
f=

Æ
lit

cresc.

m m
f

) yyy firkr
P

S
*

-4—S—*-

^^s
O

___^=g
DM. VII.



155

fe^ ~*^~ =£# SS S
-**

Ven^^ lig Trøst mod Skjæbnens Har. _ me

i ^^
bor
^Si-

et be . sk'g _ tet

ØLl

^6^-

¥
Grum me Skjæb.ne! lad din Har

Sm ^=^b
- me bry. .de sig mod det . te

^| É ^§^ * #

Se ^t*i: f=ff?

35 ^ #-#- #_« BL£,
P

w I^ ^ fcfcp^jt Se=F i- i
v
3 = ¥

I S Or <
i r

r~%iP^=t g
Bryst; sødt ved Ven _ skabs mil . de Var _ . me fø des

Bryst! O, men hen . _ de

r
i g at-t ^S £g

^B
men hen

.

Ae <±

skaan, ion Ar.

f^ ^^
Ar. _ me! sodt_ hun

mw mmdolce

m^tM&Mk jTIlfTJlMM fe
Cor

1 ^=f=f~ft-&-

?m±$?t m-*

mmø^m
f^^tf

9
col fed.

D.M.V1I. $'



156

m i-fl y £
Tro. . fast Ven paa Li - vets Bal ge sty . rer mod den sik

~-m
kre

w Jf-Hf^frn i
J i n

Driv min Baad, du vil . de BøLge, knus den mod den høj

i ^ ^T^T^^^=rt^f ? * H »
/»

pijfe 3
r*=T s:

te i r #
i

,

*

?=s^*#
Strand;

^
o, gid Kre _ dens En - gel ful _ ge gjen _ nem Stor

.

imm^ *'
p

Strand!

iE? £=^

o, men stil - le Luftning fol . ge Em - mys Snek

J J > y; ,^ , j^„h

p dolce ^====

j
1

*4J^ :

Æ§s ^
fm^mz lA

W=7 an
ff

S £fe: y^#=^ C^Wt W±
eol ted.

&M J> r" (t Ji^^j e==g

s g
men ham i _ land!

* I*-
5

ft i P

Tro . _ fast Ven paa Li . vets Bol 4°

{g=É i r r i r ^m
ke tryg i _ land! Driv min Baad, du vil _ de

i
**=»- £

X^
g-j: "-f

te
Éå MM I ^s

/ =
NSB 5j^PPI

±EEm

n.M.vu.



157

ÉÉ i i i ^
qJZI m m ø , ft

i
sty . rer mod den sik _ _ . bre Strand;

mm
o, gid Fre - dens

F=^= U^?m̂ t $—$il^
B.øLge, knus den mod den hoj . _e Strand!

h J-J3 a ^p
gEJEJ

o, men stil . le Luftning

jj J > V-
»i*r*!^ s r ^

? f

^g /

KJJJJ*^
* l_i

^ te
j^ jjij^ i r

32=

f=J=rf
colteb.

mmm^ Ji ^ ?FF£
2

Rn . gel M _ ge gjen . nem Stor _ men ham i _ land! O, gid Fre

i Qfi-P^
føl . ge Em - mys Snek

I
Jf=̂ fm i ^ ^

be tryg i - land!

i A y4 i f

h=^gM^^
^ bf

ø i?§
z==r

/ ^

2%PyJ)y p*g§ »ÉP ^
ii i |g j>TT~^f &E g y § i

_ dens En - gel fol . ge gjen _ nem Stor - men ham land! o, gid Fre_

É jhr-i^-^-^WTTnf'I I J. i
Driv minBaad, du vil _ de Bfll - ge, knus den mod den hej - e Strand!

f F
^P#•

,

p—

»

I * «—

*

o, men

9=± Si

a
f

Eg E 4-

f
/ ^

^^ P§ F
4=

eoJ $ed.
n. M.Vll.



158

iTf i>r~b\r V P
å it fe

dens En _ gel fol . ge gjen _ nem Stor
S

r^rrf r ttf r *#ht ,-r
-fri-

stil

m^m
e Luft _ . ning fol - - ge Fin

^ÉE É££
t-jr^

ft^ crette.

S i i#—

—

ø-

»if

^ ~gr

#-^-

r T &É
men ham i _ . land!

fe* ÉSg'^^=^
mys Snek . . ke tryg i - land!

li
fc=É^U
't % SI

2T i—^3
gf#5 fe

=P

crese. f fS ^ *—»—#—•-

1 P
^ • O #

mr
É

-r z:
eol %b.

i

i
f.fWft,

gg i g il jQÆf^
S ms^*

#-=- <=:£=£
i

s £ 5 uff .fiy,^ i
crene. f

i±
M-

gggggj

fe#£4r?i J C iP^
nj,*'

S *^fc*»f^WT

s^

i Tf—

r

30 i

^ A. JL M.

% m
HT i

:feBi

=r

-£

DM.Ali



Ku Grotte i Haven.
159

N9 19. CHOR.
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Allegro con ».pirito.
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î



192

A tempo.

m̂ i£=fc

A tempo,.

im±M å±M m
ø En Kraft miggjeiunein-strøui.mer, o^f

££.+.-0- \
v^m ^m3 ±

3tfc2

p
y
p
y

p V*-T
/

S S#P
<gy

;/ tf
jgÉJ ^ Éll g i gfe3E F éSé£e^j ! ag w^

6'0/ t«d.

m I P i r g #=^ it=*zgp^ g
*

stult mit lljer.tc slaar, en Kraft miggjen _ nem .stram . mer, o*5

f

} ' uffftf ffSf
gJgÆÉife IéééfeiEEE*

fl

es ^^ u_4i in,/•

* iiUv f^ »
I <i

»if

i*i
? £

gg ^^ i» £ , , f £
g =É£ ^É3 ' Zt

stult mit Hjer - te slaar, og stolt mit Hjer _ .te slaar!

&É *»: «» -fr £- ^g 5SEgS5
.1 a* J3J) Ji J3 .

fSfe.
Kor

5ÉEÉ
*^

:a *-£* £kit
* • **$'

\

f

M pyJTi 1=1=
*E
wm I p§^jJ4 z^a*

JK

£
^"''J^ a ^^y

Ff C r
Xed.

n r f I m , r«f å *mm? =
tu _ na, fag _ re Kvin _ de! du er min kaar . ne Viv, du er min kaar.ne Viv. Kun

TV) I* f"">

m^må g SE
»j__ »^ M^£B ^ i

S -•—;—

É

Jt 4-
< »</" ,/*

^1 &=S eg za

PP
=faZ ^ k=s:^E * I fr *WP^r ^a E±

n. m.vii.
5Erå.



193

3i | fe§ P i f r
b

r,v g f fif ^
V+s f- t+- K f

i

rturs*= P
du kan Hjer - tet vin _ -de, du er min El_sker _in. _ de, dig of _ frer jeg mit Liv, dig of-frer

pgjgpitg StfPfl P^CfWWP¥^
p dolce

W.ggÉH# ÉÉ a «=
i^ &ii£k jjafe iE^2S *^^

a ,1. Jii
r

§=i£ #^
* *=^

¥
jeg mit Liv

!

&=ÅS Ob. >^ Afc

/• prfofae f(f

For.tu . na,fag - re Kvin - -de!

mm morø
?̂

£eE=é i ^ £ £m
a = rr>T-ÉÉ * ;rT;y

'
25

£^4il ^ * p dolce

H
Pi

5* g g y ik'y^ ^~j^

& ** * &>.

a I if
f fffir ^nr r

r fOr I
du er min kaar - ne Viv. Kun du kanHjer _ tet vin - de, du

^ mf

t §k ^ul f ^ si»
*it

É ÉÉ -'

-8—

*

y

P^É^s**=i «=£ feSE=£g f*sS>.««). *

n'crfrWPr^
SdL^ 1^£

er min ELsker.in - de, dig of-frer jeg mit Liv, dig of - frer jeg mit Liv! Ja! dig, min

^Ms ÉÉ
i

l
\

if f i\i Î rff ilf
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